PREFEITURA MUN]CIPAL DE PONTAL OO ARAGUA]A
Rua Joaquín CqrrEia - sÔloÍ Joâo Rocia
33üx)ô70/0001.67 Exercício: 2023

DECRETO NO 2583 , DE 20 DE SETEMBRO OE 2023 - LEI N.1 167

Abre no otpmento vigente cr&ito adictonal $pecial e da outras providências

DECRETÀ:

Àrt19o Lo.- Fica àbelto no ÕrçàmentÕ vigente, un créditÕ adicionàI espcÇlàl nâ
utrport'aulcra de K§4u{.J55,52 cLLscrrDurctos as segu.Intes doEaçoes:

suphmentaÉo ( + )

02 06 02 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

404.355,52

752 í 0.301 .5007.2 í 03.m00
33903ôm
2
300 0ol

10.301.5@7.2'103.m00
3.3.90.39.00
2

10.30í.«)07.2103.(xrco
3.3.q).30-00

300 001

10.301.í)07.11ô3.m00
4.4.90.52.00
2
300 001

SAÚDE INTEGRAL AO ALCANCE DE TOOOS
EOUIPAMENÍOS E MAÍERIAL PERMANENTE

R€cur6os de ExercÍcios Anteriorcs
RECURSO ESPECíFICO-.Nome do'lo convenio>

SAÚDE INTEGRAL AO ALCANCE DE TODOS
ourRcrs sÉRvrÇos DE TERcErRos - PESsôa Flslca
RêcuÍsos do Exerclcios Antêriorês
RECURSO ESPECIFICO-<Nome do 1o convenio>

SAÚDE INTEGRAL Ao ALCANCE DE TODOS
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIOICA

RearlÍ3oo de Ex!Ícício! Antlrigc8
íiLUUiiiiU LUi LUii ivv-.iiv',,é üv , úivérihr'

SAÚOE INTEGRAL AO ALCANCE DE ÍODOS
MATERIAL DÉ CONSUMO
Recursos de Êxercícios Anteriores
RECURSo ESPEoIFICO-<Nome do 1o convenio>

100.000.00
FR. 3 2 6fl)

1oir.355,52
F.R,: 3 2 600

100.000,m
F.R.r 3 2 600

100.000,m
F.R.: 3 2 600

753

7*

755

Artigo 2o.- o c!édito aberto na forma do artigo ânterior §erá coberto com rêcursog
provênre!1tês de:

SupoÉvit Financeiro:
Fontes de Reclrso
2 600

ArLigo 30.- Este decrêto entra em vigor na data dê sua publicação.

INO FRANSC LOPO

4(X.355,52

404.355.52

PREFEITO MUNICIPAL
JYs.b44-U r'r -3J